Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri:AGRON

Atésia:RUZHDI

Mbieméri: POLOVINA
Daté lindja: 13.01.1959
Vend lindja: BERAT

Kandidat pér anetare te Keshillit Bashkiak Berat pér zgjedhjet pér organet e
qeverisjes vendore t& datés 30 gershor 2019 né& Qarkun Berat , propozuar
nga Partia Socialiste e Shqiperise .

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02.2019
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Curriculum Vitae

informatat Personale 1
Mbiemri / Emri | AGRON PCLOVINA

Numri Personal i ID: | FO0113001V
Adresa | Rruga "Koli Vesho®, Qyteti Berat, Shieti Shqipéri
Telefoni | 00355 695186517
Fax | -
E-mail | agronpolovina@gmail.com

Nacionaliteti | Shqiptar
Data dhe \n‘andi ifindies | 13 Janar 1959, Berat
7 Gjinia | M
Fusha Profesionale | Piktor - Grafist

Eksperiencat e punés

Data | 01/863/2014
Pozita qé éshig ushfruar | Drejtor,

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité | Menexha] veprintaring e Qendrés Kombétare i& Muzeve, Berat, sektorét Muzeu tkonografik Cnufri
dhe Muzeu Etnografik.

Emri dhe adresa & punédhénésit | Ministria e Kulfurés, Tirané
Lloji i biznesit ose sektorit | Muze

Data | 01/02/2006-01/03/2014
Pozita q& &shté ushtruar | Drejtor | Galerisé "Edward Lear”, Berat
Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité | Menexhimi i veprmtarisé sé institucionit
Emri dhe adresa e punédh&nésit | Bashkia Berat
Lloji i biznesit dhe sektorit | Art - Kulturé

Data | 01/11/2004-31/01/2008
Pozita gé éshté ushtruar | Drejtor
Aktivitatet kryesore dhe pérgjegjésité | Drejtoria e Kulturés, Rinisé dhe Sporteve.
Emri dhe adresa e punédhénésit | Bashkia Berat
lloji i biznesit dhe sektorit

Data { 0270171994 -31/10/ 2004
Pozita ué éshté ushtruar | Restaurator
Axtivitetet kryesore dhe pérgjegjésité | Restaurimii pikturés pasbizabtine
Emri dhe adresa e punédhénésit | Drejtoria Rajonale e Monumsnteve t# Kulturés, Berat.
LIoji { biznesit dhe sektorit

Data | 16/08 /11983 - 01/01/1994
Pozita gé éshté ushtruar | Mésues pikture
Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité | Masues i [Endéve ariistike
Emri dhe adresa e punédhénésit | Shkolla e Mesme Artistike "Ajet Xhindolli" Berat
Lioji i biznesit dhe sektorit

Fagja 1/2 - Curriculum vitae e
Mbiemri che Erri




Edukimi dhe Trajnimet

Data
Titulli i fituar | kualifikimit
Aftesitd profesionale t& pérfituara

Ermri dhe lloji { organizates gé ka ofruar
edukimin dhe trajnimin

Niveli i klasifikimit kombétar dhe
ndérkombétar

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha amtare

Gjuhét tiera

" Vet - viergsimi
Sipas nivelit europian (*)
‘ Anglisht
Tjeter

Aftesité shogérore
Aftesité organizative
Aftésit teknike

Artésit kompjuterike
Aftésit artistike

Patent Shoferi

Dokumente & bashkangjitur

Fauja 2/2 - Gurriculum vitae e
Mbiemsi dhe Emri

1880 - 1983

Piktor - Grafist

Adtist i arteve vizive

Instituti | Larts | Arteve, Tirang

| larté

Shaip

Té kuptuarit

Té folurit

Shkrimi

Dégjimi Leximi E folur inferaktive E folur produktive

{*) Korniza e pérbashkét evropiane e referancés pér giuhét

Jam [ hapur né komunikim dhe bashképunues.

Kam aftési shumé t& mira pér planifikim t& veprimtarive t& institucionit, né veprimtariné e pérditéshme

t& tfj dhe menaxhim né pérgjithési

Pérdor lehtésisht paisjet  zyrés, kompjuterin personal, printer, fotokopjues, aparat fatograik, rrietet

sociale, efj.

Aftési shumé t& mira né programet Word, Excel, Photoshop, CorelDRAW, PowerPoint etj

AftBst shumé & mira kuratoriale, aftesi shumé t& mira si fotograf, si piktor etj.

Po, kategorité A, B, C

Listoni dokumentet & bashkangjitar né CV




